מכתב האישום המתוקן עולה, כי בין התאריכים 24.6.15 ל-1.7.15 העסיק הנאשם 3 תושבי האזור מבלי שהיו בידיהם
אישורי שהיה או אישורי עבודה, בעבודות שיפוצים בביתו בפתח תקווה.

ביום 16.2.16 הודה הנאשם בעובדות כתב האישום והורשע בעבירה של העסקה שלא כדין, עבירה לפי סעיף 12א (ב)
לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

נקבע כי הנאשם יישלח לקבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו וכן לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות שירות.

תסקיר שירות המבחן

בעניינו של הנאשם התקבל תסקיר שירות המבחן מיום 21.8.16.

מהתסקיר עולה כי הנאשם כבן 31, נשוי ואב ל-3 ילדים בני 1.5 - 9.

לקבלת ולומד הקהילתי במרכז ילדים כמדריך עובד ובמקביל בכולל לומד חרדי, חיים אורח מנהל הנאשם כי נמסר
הסמכה לרבנות.

להיות עקב ההרשעה עלולה

עליו עונש חינוכי של של"צ בהיקף של 200 שעות, במסגרת שקבע שירות המבחן.

שירות המבחן ידווח לבית המשפט על ביצוע השל"צ.

הנאשם מוזהר כי אם לא יבצע את השל"צ, מוסמך בית המשפט להפקיע את הצו, להרשיעו ולגזור עליו עונש חילופי.

ניתן היום, ז' חשוון תשע"ז, 08 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.